Frei ausrichtbarer Strömungssensor der FCST-Reihe
Überwachung der Strömungsgeschwindigkeit
Analogausgang 4...20 mA
FCST-A4P-LIX-H1141
A
us
ga
be

Als separates Zubehör erhältlich:
Edelstahl Einschraub-Adapter M18 x 1,5 auf G1/4
Typenbezeichnung FCA-FCST-G1/4-A4
Ident.-Nr. 6870290
Als separates Zubehör erhältlich:
Edelstahl Einschraub-Adapter M18 x 1,5 auf G1/2
Typenbezeichnung FCA-FCST-G1/2-A4
Ident.-Nr. 6870291
Als separates Zubehör erhältlich:
Edelstahl Einschraub-Adapter M18 x 1,5 auf G1/2
Typenbezeichnung FCA-FCST-G1/2-A4/L037
Ident.-Nr. 6870292
Als separates Zubehör erhältlich:
Edelstahl Einschraub-Adapter M18 x 1,5 auf N1/2
Typenbezeichnung FCA-FCST-N1/2-A4
Ident.-Nr. 6870293
Als separates Zubehör erhältlich:
Edelstahl Einschraub-Adapter M18 x 1,5 auf G3/4
Typenbezeichnung FCA-FCST-G3/4-A4
Ident.-Nr. 6870294
Frei ausrichtbarer Strömungssensor der FCST-Reihe
Überwachung der Strömungsgeschwindigkeit
Analogausgang 4...20 mA